

Pamatek AB

559258-7314

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pavel Makhnatch, Styrelseledamot

2024-10-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vetenskaplig och teknisk verksamhet inom energi-, miljö-, värmeöverförings- och kylteknik samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms län (Solna kommun).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har samarbetet med en större kund avslutas. Bolaget har fokuserat på att utveckla nya affärsmöjligheter.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-06-05 - 2021-03-31
Nettoomsättning	0	300 404	1 660 330	1 252 623
Resultat efter finansiella poster	-118 294	99 389	1 001 405	60 367
Soliditet (%)	83	72	55	10

Det minskade nettoomsättningen under 2023-2024 verksamhetsår återspeglar en omställningsperiod i verksamheten. Bolaget har under året investerat i utveckling av nya lösningar. Trots det tillfälligt negativa resultatet har bolagets finansiella stabilitet stärkts, vilket återspeglas i den förbättrade soliditeten. Satsningen på innovativa tjänster positionerar bolaget för framtida tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	637 653	56 042	718 695
Balanseras i ny räkning		56 042	-56 042	0
Årets resultat			-12 773	-12 773
Vid årets utgång	25 000	693 695	-12 773	705 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	693 695
Årets resultat	-12 773
Summa	680 922

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	680 922
Summa	680 922

Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	300 404
Övriga rörelseintäkter		0	13 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	313 770
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 573	-14 884
Övriga externa kostnader		-113 792	-179 262
Personalkostnader	2	-5 241	-20 569
Summa rörelsekostnader		-123 606	-214 715
Rörelseresultat		-123 606	99 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 732	422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 420	-88
Summa finansiella poster		5 312	334
Resultat efter finansiella poster		-118 294	99 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 521	-26 791
Summa bokslutsdispositioner		105 521	-26 791
Resultat före skatt		-12 773	72 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 556
Årets resultat		-12 773	56 042

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		415 118	548 522
Summa kortfristiga fordringar		415 118	548 522
Kassa och bank			
Kassa och bank		597 439	757 250
Summa kassa och bank		597 439	757 250
Summa omsättningstillgångar		1 012 557	1 305 772
Summa tillgångar		1 012 557	1 305 772
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		693 695	637 653
Årets resultat		-12 773	56 042
Summa fritt eget kapital		680 922	693 695
Summa eget kapital		705 922	718 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 413	280 934
Summa obeskattade reserver		175 413	280 934
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	151 624
Övriga skulder		56 300	79 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 922	74 922
Summa kortfristiga skulder		131 222	306 143
Summa eget kapital och skulder		1 012 557	1 305 772

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01
- 2024-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget arbetar aktivt med att utveckla verksamheten inom sina specialtområden. Flera utvecklingsprojekt planeras att lanseras under kommande verksamhetsår.

Underskrifter

Årsredovisning för Pamatek AB, 559258-7314
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Solna

Pavel Makhnatch
Pavel Makhnatch
Styrelseledamot
2024-10-30